
Entertainment Invest ApS

CVR-nr.: 36552409

Vedbæk Strandvej 321
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2023

Nick Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Entertainment Invest ApS
Vedbæk Strandvej 321
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 36552409
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og anden formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat på t.kr. -44, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på t.kr. 30.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-44.208	-5.000
Bruttoresultat		-44.208	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-44.208	-5.000
Andre finansielle omkostninger		-5	0
Ordinært resultat før skat		-44.213	-5.000
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-44.213	-5.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-44.213	-5.000
I alt		-44.213	-5.000

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		52.700	0
Tilgodehavender i alt		52.700	0
Likvide beholdninger		91	0
Omsætningsaktiver i alt		52.791	0
AKTIVER I ALT		52.791	0

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	2
Overført resultat		-9.614	-22.403
Egenkapital i alt		30.386	-22.401
Skyldig selskabsskat		17.405	17.401
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3	22.405	22.401
Gældsforpligtelser i alt		22.405	22.401
PASSIVER I ALT		52.791	0

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser. Selskabskapitalen er i regnskabsåret forhøjet med 39.998 kr. til 40.000 kr. i forbindelse med omdannelse til anpartskapital. Omkostningerne ved kapitalforhøjelsen og omdannelse udgjorde t.kr. 43.

3. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Kr. 0 af samlede gældsforpligtelser forfalder til betaling efter 5 år.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelse pr. 31. december 2022.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	1